深圳市龙珠科技有限公司    http://www.HSAV.com
HHaarrdd  &&  SSoofftt  TTeecchhnnoollooggyy  CCoo..,,  LLTTDD..
地址:深圳市西乡龙珠路 99 号 2 楼 技术支持：support@HSAV.com hsavd217.pdf
电话/传真:0755-27951479 27950879 业务联系：sales@HSAV.com 2007 年 09 月 20 日
DA32UQ 用户手册
 特性
 采用 24 位音频 DSP，CS8415 96KHz 数字接收器，96KHz/24bit ADC 及 DAC。
 支持杜比数码、杜比定向逻辑、DTS 等解码，多种声场效果重放。

©©  22000022--22000077  龙龙珠珠科科技技  HHaarrdd  &&  SSoofftt  TTeecchhnnoollooggyy  CCoo..,,  LLTTDD..                        hhttttpp::////wwwwww..HHSSAAVV..ccoomm                   第 9 页 共 9 页
 龙珠科技使用 C 语言书写源代码的一般规则说明
   1、命名规则
所有变量、常量、函数等命名由 3 部分组成。
例如：FAUD_Mute 分为 F  AUD  _Mute 共 3 部分。
第 1部分由 1 个字母或 1 个字母加 1 个数字组成，表示所定义的类别。
内容 意义
大写‘M’ 表示为函数
大写‘F’ 表示为标志变量，1 位的变量
小写‘g’ 表示 8位的变量
小写
‘g2’
表示 16 位变量
小写
‘g4’
表示 32 位变量
小写
‘g8’
表示为 64 位变量
小写‘c’ 表示常数
小写‘p’ 表示 IO 口
第 2 部分一般由三至 4 个大写英文字母组成。表示这个命名所属的文件，例如在 H06_AUD.C 之中使
用的变量，则其第 2 部分则为 AUD，以下为一此常用的文件。
内容 意义
AUD 表示通用音频的处理文档 。
VOL 表示多声道的音量处理文档 。
SUR 带多声道环绕声的处理文档。
SUB 表示在扩充 main 文档的功能，因为 main 不要放太多的函数，以
免影响可观性。
DOS 带 USB 主机或硬盘接口的操作系统处理文档。
MED 带 MP3 等多媒体音频播放处理文档。
第 3 部分为具体的内容，一般是一个单或多个单词，每个单词只有前一个采用大写。每个单词之
间可以加下划线，因为每个单词之间有大写作间隔，一般可以不加下划线。原则是如果可观性差，或者
单词本身是压缩的词汇（这个时候一般会是大写），可适当加下划线。
    2、全局及局部变量的规则
内容 意义(与 VC++相兼容) C 语言标准
1位标志变量 EXTR BOOL FAUD_Mute 无
8 位无符号变量 EXTR BYTE gAUO_Volume Unsigned char
16 位无符号变量 EXTR WORD g2AUO_EQ_Mode Unsigned into
32 位无符号变量 EXTR DWORD g4AUO_Mute_Timer Unsigned long
指针变量 EXTR BYTE *gpAUD_Pointer Unsigned char
局部变量 EXTR BYTE gLocal_1 Unsigned char